

# Årsredovisning för

# Västanhede Rentals AB

556414-2569

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	13

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Tomas Ramsell  
Verkställande direktör

2023-11-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Västanhede Rentals AB, 556414-2569, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget med säte i Avesta kommun, Dalarnas län registrerades 1991. Bolaget är ett helägt dotterföretag till Västanhede Group AB, 556719-0144, med säte i Avesta kommun, Dalarnas län, som upprättar koncernredovisning. Bolaget bedriver uthyrning av personbilar och minibussar.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har ett samarbetsavtal med en stor internationell biluthyrningsfirma som har flera stora avtal med företag i Sverige. Omsättningen har ökat med ca 46% tack vare ökad efterfrågan på företagets tjänster.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget ser positivt på framtiden och räknar med fortsatt ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 741 157	1 881 342	721 359	620 700
Rörelseresultat	103 883	-276 248	-643 142	-192 840
Resultat efter finansiella poster	101 258	-279 653	-644 149	-193 858
Rörelsemarginal %	3,8	-14,7	-89,2	-31,1
Avkastning på totalt kapital %	14,2	-41,3	-93,5	-57,8
Avkastning på sysselsatt kapital %	32	-93,6	-256,1	-107,9
Avkastning på eget kapital %	31,2	-118,5	-360,5	-108,5
Balansomslutning	731 696	669 277	688 040	333 593
Kassalikviditet %	179,7	147,3	116,5	112
Soliditet %	44,3	35,3	26	53,6
Medelantalet anställda	2	3	3	1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal  
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital  
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital  
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital  
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Kassalikviditet  
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala

tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	100 000	4 000	74 659	57 426
Balanseras i ny räkning			57 426	-57 426
Årets resultat				88 355
<b>Utgående balans</b>	<b>100 000</b>	<b>4 000</b>	<b>132 085</b>	<b>88 355</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	132 085
Årets resultat	88 355
<b>Medel att disponera</b>	<b>220 440</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	220 440
<b>Summa</b>	<b>220 440</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 741 157	1 881 342
Övriga rörelseintäkter	2	325 164	534 219
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 066 321</b>	<b>2 415 561</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Fordonskostnader		-1 823 507	-1 382 072
Övriga externa kostnader	4,5	-195 756	-272 349
Personalkostnader	6	-904 008	-972 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	0	-65 160
Övriga rörelsekostnader		-39 167	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-2 962 438</b>	<b>-2 691 809</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>103 883</b>	<b>-276 248</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-2 685	-3 405
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-2 625</b>	<b>-3 405</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>101 258</b>	<b>-279 653</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	365 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>9</b>	<b>0</b>	<b>365 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>101 258</b>	<b>85 347</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	10	-12 903	-27 921
<b>Summa skatter</b>		<b>-12 903</b>	<b>-27 921</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>88 355</b>	<b>57 426</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	0	98 544
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>98 544</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>98 544</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		282 304	295 854
Övriga fordringar		0	2 781
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	175 032	100 693
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>457 336</b>	<b>399 328</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		274 360	171 405
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>274 360</b>	<b>171 405</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>731 696</b>	<b>570 733</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>731 696</b>	<b>669 277</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 000	4 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>104 000</b>	<b>104 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		132 085	74 659
Årets resultat		88 355	57 426
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>220 440</b>	<b>132 085</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>324 440</b>	<b>236 085</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	45 634
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>45 634</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	13 320
Leverantörsskulder		120 862	132 473
Skulder till koncernföretag		47 399	47 399
Aktuella skatteskulder		33 088	24 883
Övriga skulder		78 157	67 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	127 750	101 944
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>407 256</b>	<b>387 558</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>731 696</b>	<b>669 277</b>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
<b>Ingångsvärde löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		101 258	-279 653
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		-4 588	65 160
Betald inkomstskatt		-4 698	1 677
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>91 972</b>	<b>-212 816</b>
<b>Förändring rörelsefordringar</b>			
Ökning/minskning kundfordringar		13 550	-171 110
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-71 558	152 863
<b>Ökning/minskning av rörelsefordringar</b>		<b>-58 008</b>	<b>-18 247</b>
<b>Förändring rörelseskulder</b>			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-11 611	-46 745
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		23 104	-40 789
<b>Ökning/minskning av rörelseskulder</b>		<b>11 493</b>	<b>-87 534</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>45 457</b>	<b>-318 597</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		103 131	
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>103 131</b>	
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna koncernbidrag			365 000
Amortering av skuld		-45 634	-13 537
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-45 634</b>	<b>351 463</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>102 954</b>	<b>32 866</b>
Likvida medel vid årets början		171 405	138 539
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>274 359</b>	<b>171 405</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäkter

##### Försäljning av varor

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

##### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt när arbetet är väsentligen fullgjort (färdigställandemetoden).

##### Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skattskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

##### Leasing

###### Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

###### Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

## Materiella anläggningstillgångar

### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande nyttjandeperioder används: 5 år.

### Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

## Not 2 Övriga rörelseintäkter

### Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktsslag</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Realisationsvinster	47 545	0
Bidrag för personal	281 409	534 218

## Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Årets försäljning till koncernföretag	179 592	125 890
Årets inköp från koncernföretag	405 767	439 501

## Not 4 Operationella leasingavtal - leasetagare

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter</b>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 053 910	608 267

## Not 5 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
VKN Revision & Rådgivning AB	Revisionsuppdrag	8 000	8 000
<b>Summa</b>		<b>8 000</b>	<b>8 000</b>

## Not 6 Personal

### Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Kvinnor		1
Kvinnor (%)		33,3
Män	2	2
Män (%)	100	66,7
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2</b>	<b>3</b>

### Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Styrelseledamöter</b>		
Män	1	1
Män (%)	100	100
<b>Antal styrelseledamöter</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>VD och övriga ledande befattningshavare</b>		
Män	1	1
Män (%)	100	100
<b>Antal ledande befattningshavare</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Löner och andra ersättningar

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Övriga anställda	674 080	735 045
<b>Summa</b>	<b>674 080</b>	<b>735 045</b>

### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Pensionskostnader</b>		
Övriga anställda	2 464	19 536
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>2 464</b>	<b>19 536</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	225 065	236 384
<b>Summa</b>	<b>227 529</b>	<b>255 920</b>

## Not 7 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</b>		
Goodwill		-40 000
Inventarier, verktyg och installationer	0	-25 160
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>-65 160</b>

## Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Räntekostnader</b>		
Räntekostnader koncernföretag	0	0
Övriga företag	-2 685	-3 405
<b>Summa</b>	<b>-2 685</b>	<b>-3 405</b>
Kursdifferenser	0	0
Orealiserad värdeförändring på skulder	0	0
<b>Summa</b>	<b>-2 685</b>	<b>-3 405</b>

## Not 9 Bokslutsdispositioner

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Specifikation av koncernbidrag</b>		
Erhållna koncernbidrag	0	365 000
Lämnade koncernbidrag	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>365 000</b>
<b>Förändring av periodiseringsfonder</b>		
Avsättning till periodiseringsfonder	0	0
Återföring av periodiseringsfonder	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Förändring av överavskrivningar	0	0
<b>Övriga bokslutsdispositioner</b>		
<b>Förändring av ersättningsfond</b>		
Avsättning till ersättningsfond	0	0
lanspråktaget belopp från ersättningsfond för avskrivningar	0	0
Återföring från ersättningsfond	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andra bokslutsdispositioner	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>365 000</b>

## Not 10 Skatt på årets resultat

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Aktuell skatt</b>		
Aktuell skatt	-12 903	-27 921
<b>Summa</b>	<b>-12 903</b>	<b>-27 921</b>
<b>Summa</b>	<b>-12 903</b>	<b>-27 921</b>

## Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	125 800	125 800
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-125 800	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>125 800</b>
Ingående avskrivningar	-27 256	-2 096
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	27 256	
Årets avskrivningar		-25 160
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-27 256</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>98 544</b>

## Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-06-30	2022-06-30
Förutbetalda försäkringspremier	86 345	68 150
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>		
Förutbetalda leasingavgifter	58 857	32 544
Övriga förutbetalda kostnader	29 831	
<b>Summa</b>	<b>175 033</b>	<b>100 694</b>

## Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-06-30	2022-06-30
Upplupna löner	1 282	3 536
Upplupna semesterlöner	54 042	61 480
Upplupna sociala avgifter	19 755	20 428
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	2023-06-30	2022-06-30
Övriga upplupna kostnader	52 671	16 500
<b>Summa</b>	<b>127 750</b>	<b>101 944</b>

## Not 14 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	2023-06-30	2022-06-30
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>		<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

## Not 15 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	2023-06-30	2022-06-30
Bolaget har inga eventualförpliktelser	0	0

## Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

## Underskrifter

Avesta

*Tomas Ramsell*

2023-11-21

---

Tomas Ramsell  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-21

*Katarina Nygren*

---

Katarina Nygren  
Auktoriserad revisor
